

Sted:	Rejsestalden	Dato:	23.08.2016	Klokkeslæt:	19:00
Mødetype	Menighedsrådsmøde				
Fraværende m/afbud	Ole Torstensson				
Fraværende u/afbud					

Referat

	Hovedpunkt	Beslutning
1	Godkendelse af dagsordenen	Godkendt
2	Kvartalsrapport til godkendelse (Bilag 1) (Bilag 2 og 3 til orientering)	Rapporten godkendt.
3	Revisionsprotokollat for 2015 (Bilag 4 og 5) skal bekræftes	<p>Revisionen har ingen anmærkning til Regnskab 2015, ligesom menighedsrådet har drøftet nedenstående og intet at bemærke.</p> <p>at vi ikke er bekendt med, at der er fortiet oplysninger, der efter vores opfattelse er relevante for provstirevisors gennemførelse af revisionen.</p> <p>at vi ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker kassen, mistanker eller beskyldninger herom, som ikke er meddelt provstirevisor, og</p> <p>at vi er bevidste om vort ansvar for at påse, at intern kontrol vedrørende bogføring og formueforvaltning er tilrettelagt på en efter kassens forhold tilfredsstillende måde, herunder identifikation af og reaktion på risiciene for besvigelser i kassen samt de interne kontroller, som er etableret for at imødegå disse risici.</p>
4	Status for renoveringsopgaver og nye installationer.	<p>Tårndør mangler stadig</p> <p>Møde med murer denne uge</p> <p>Varmepumpetilbud fra Neder Vindinge undersøges nærmere.</p> <p>Filtborg el foretager diverse elforbedringer.</p> <p>Radiator i graverbolig udskiftet.</p> <p>Indkøbt ny hækklipper.</p>
5	Forberedelse af Orienterings- og Opstillingsmødet d. 13. september 2016 kl. 19:00 i Rejsestalden.	<p>EHF redegør for sidste periode</p> <p>BHS redegør fremtidige visioner</p> <p>BP orienterer om opstilling af kandidater kompetence mm</p>
6	Status for MR-valget 2016 i Jungshoved sogn.	Valgudvalg arrangere fortsatte møder.
7	Skal vi have kølefaciliteter i kapellet?	Tages op på erfamøde formænd i provstiet.
8	Folkemøde på Møn	Orientering herom v/formanden
9	Nyt arkiv på DAB	Ikke startet endnu.
10	Nyt fra personale	Intet at bemærke
11	Nyt fra præsten	<p>Sogneudflugt</p> <p>Aktivitesmøde 23. september.</p> <p>Kursus i Luther på film</p>
12	Nyt fra udvalgene	

2012 JUNGSHOVED MENIGHEDSRÅD 2016

13	Næste MR-møde. Dato?	3. oktober kl.19.00
14	Evt.	Evt. vårcykkeltur